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Freie Waffe /Standartgewehr    200 A 0.510 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970 100 A 0.970

Stgw 57 85 B 1.182 72 B 1.382 150 C 0.683 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030 100 B 1.030

Stgw 90 85 C 1.165 72 C 1.361 150 D 0.683 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000 100 C 1.000

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial 85 D 1.165 72 D 1.361 200 X 0.525 10 D 1.000 10 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000 100 D 1.000
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Bütler Marcel A 71 95.154 1 78 C 90.870 67 C 91.187 194 A 98.940 97 A 94.090 96 A 93.120 97 A 94.090 93 A 90.210 91 A 88.270

Arnold Felix C 46 95.120 2 73 C 85.045 62 C 84.382 135 C 92.205 87 C 87.000 90 C 90.000 90 C 90.000 92 C 92.000 96 C 96.000

Märki Herbert A 66 95.066 3 82 C 95.530 63 C 85.743 190 A 96.900 91 A 88.270 95 A 92.150 96 A 93.120 93 A 90.210 91 A 88.270

Suter Christoph C 55 94.638 4 82 C 95.530 71 C 96.631 135 C 92.205 80 C 80.000 93 C 93.000 92 C 92.000 90 C 90.000 87 C 87.000

Höltschi Kurt A 57 94.554 5 77 C 89.705 64 C 87.104 191 A 97.410 89 A 86.330 97 A 94.090 87 A 84.390 90 A 87.300 94 A 91.180

Wettstein Hans-Ruedi C 68 93.457 6 82 C 95.530 66 C 89.826 134 C 91.522 87 C 87.000 93 C 93.000 91 C 91.000 95 C 95.000 90 C 90.000

Fischer Werner C 50 92.899 7 69 C 80.385 65 C 88.465 180 X 94.500 85 C 85.000 92 C 92.000 87 C 87.000 88 C 88.000 88 C 88.000

Wyss Jonas C 90 92.178 8 74 C 86.210 57 C 77.577 132 C 90.156 85 C 85.000 92 C 92.000 78 C 78.000 95 C 95.000 91 C 91.000

Rüegg Joachim C 40 88.464 9 76 C 88.540 59 C 80.299 126 C 86.058 88 C 88.000 79 C 79.000 87 C 87.000 89 C 89.000 88 C 88.000

Stadelmann Phillipp C 86 85.018 10 71 C 82.715 61 C 83.021 86 C 86.000 85 C 85.000 88 C 88.000

Amgwerd Xaver C 36 84.615 11 71 C 82.715 65 C 88.465 122 C 83.326 78 C 78.000 84 C 84.000 81 C 81.000 86 C 86.000 78 C 78.000

Oehen Armin B 60 84.006 12 72 B 85.104 59 B 81.538 82 B 84.460 87 B 89.610

Sidler Kaspar C 44 81.392 13 73 C 85.045 60 C 81.660 111 C 75.813 77 C 77.000

0.000

Anzahl 13 22 26 12 11 11 11 14 13

Sektionsschnitt 74.182 86.532 61.111 81.338 90.595 Nicht Rangiert Nicht Rangiert Nicht Rangiert 90.128 87.727 90.065 88.419
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Freie Waffe /Standartgewehr

Stgw 57

Stgw 90

Karabiner / Stgw 90 / oder Spezial

Name Vorname

W
A
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Jg.
Schnitt

+Bonus
Rang

Bütler Marcel A 71 95.154 1

Arnold Felix C 46 95.120 2

Märki Herbert A 66 95.066 3

Suter Christoph C 55 94.638 4

Höltschi Kurt A 57 94.554 5

Wettstein Hans-Ruedi C 68 93.457 6

Fischer Werner C 50 92.899 7

Wyss Jonas C 90 92.178 8

Rüegg Joachim C 40 88.464 9

Stadelmann Phillipp C 86 85.018 10

Amgwerd Xaver C 36 84.615 11

Oehen Armin B 60 84.006 12

Sidler Kaspar C 44 81.392 13

0.000

Anzahl 13

Sektionsschnitt

Jahresmeisterschaft 2011

SG-Hünenberg
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Stand:

100 A 0.970 80 A 1.200 80 A 1.200 200 A 0.510 60 A 1.583

100 B 1.030 80 B 1.275 80 B 1.275 200 B 0.540 60 B 1.683 Streichresultat

100 C 1.000 80 C 1.238 80 C 1.238 200 C 0.525 60 C 1.633 Vor oder Nachgeschossen

100 D 1.000 80 D 1.238 80 D 1.238 200 D 0.525 60 D 1.633
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Total
Max

Pflicht

Min

Pflicht
Anzahl Erfüllt Bonus

90 A 87.300 77 A 92.400 72 A 86.400 190 A 96.900 59 A 93.415 754.142 98.940 91.187 13 J 0.886

97 C 97.000 75 C 92.850 72 C 89.100 189 C 99.225 58 C 94.714 753.994 99.225 90.000 13 J 0.871

97 A 94.090 77 A 92.400 76 A 91.200 191 A 97.410 58 A 91.831 753.431 97.410 91.831 13 J 0.887

94 C 94.000 74 C 91.612 184 C 96.600 54 C 88.182 751.578 96.631 91.612 12 J 0.690

90 A 87.300 78 A 93.600 79 A 94.800 190 A 96.900 58 A 91.831 749.516 97.410 89.705 13 J 0.865

90 C 90.000 73 C 90.374 182 C 95.550 54 C 88.182 741.976 95.550 90.000 12 J 0.710

88 C 88.000 78 C 96.564 73 C 90.338 181 C 95.025 56 C 91.448 736.340 96.564 88.000 13 J 0.857

92 C 92.000 66 C 81.708 72 C 89.100 178 C 93.450 54 C 88.182 730.888 95.000 88.182 13 J 0.817

63 C 77.994 176 C 92.400 52 C 84.916 703.914 92.400 84.916 11 J 0.475

66 C 81.708 166 C 87.150 53 C 86.549 680.143 88.000 81.708 8 J 0.000

67 C 82.946 64 C 79.200 159 C 83.475 47 C 76.751 671.927 88.465 81.000 12 J 0.624

80 B 82.400 66 B 84.150 168 B 90.720 44 B 74.065 672.047 90.720 74.065 8 J 0.000

66 C 81.708 63 C 77.963 172 C 90.300 50 C 81.650 651.139 90.300 75.813 8 J 0.000

10 20 10 14 21 13

Nicht Rangiert 70.450 86.608 70.200 86.021 180.143 93.933 50.238 81.730

19.11.2011

P:\Schiessen\SG-Hünenberg\Jahresmeisterschaft\2011\_Resultate\Jahresmeisterschaft 2011.xls Seite: 2/2 19.11.2011 / Mabu


